MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA AS BOLSAS DE

EXTENSÃO, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 2/2016 referente ao processo seletivo de estudantes para as Bolsas de

Extensão, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado do processo seletivo apurado:

Classificação

1 - AVALIAÇÃO DO CONHECIMENTO SOBRE PREVENÇÃO DE

PARASITOSES APÓS INTERVENÇÕES EDUCATIVAS EM ESCOLAS DE

EDUCAÇÃO BÁSICA NO MUNICÍPIO DE AVARÉ-SP

Nome RG

 AGUARDANDO COORDENADOR DO PROJETO

Classificação
2 – CORAL IFSERTANEJO

Nome RG

 AGUARDANDO COORDENADOR DO PROJETO

Classificação
3 – DANÇA: CULTURA, ARTE E SAÚDE

Nome RG

1º colocado Kelvin Christian dos Santos 56.225.556-4

2º colocado Mariane Drielle Camargo 54.280.733-6

3º colocado Wellington Luiz Ferreira 54.820.647-8

4º colocado Maria Tereza Correa Silva 52.242.600-1

5º colocado Guilherme Sousa Caetano 52.241.967-7

6º colocado Victor Hugo de Quadros Venâncio 53.686.767-7

7º colocado Thaís de Souza Pereira 50.412.210-1

8º colocado Gabriel Arca Cruz 52.243.380-7

9º colocado Natalia Oliveira Ferreira 49.812.631-6

Classificação
4 – GRUPO DE MUSICALIZAÇÃO

Nome RG

1º colocado Renê Lopes da Silva 52.244.602-4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação
5 – PLIF - PROJETO DE LEITURA DO IF

Nome RG

1º colocado Beatriz de Souza Lima 54.055.964-7

2º colocado João Pedro Felipe Godoi 39.416.990-6

3º colocado Yuri Almeida 50.413.535-1

4º colocado Fernanda Vitória Balestero 52.243.652-3

5º colocado Paola Vilas Boas Passos de Campos 57.060.372-9

6º colocado Maria Carolina Piagentini Carvalho 56.391.900-0

7º colocado Sthefany Camargo dos Santos 53.017.038-X

8° colocado Victor Hugo de Quadros Venâncio 53.686.767-7

9° colocado Tamiris dos Anjos Oliveira 49.623.524-2

10° colocado Ana Carolina Vieira 54.279.779-3

Desclassif. Carolina Narciso Castagnaro 52.243.568-3

Classificação
6 – XEQUE - GRUPO DE ENXADRISTAS

Nome RG

1º colocado Enzo Lewin Galindo 53.843.787-X

2º colocado Leonardo da Silva Nascimento 53.151.202-2

3º colocado Diego Kyoshi Yamatsuka 54.819.884-6

4º colocado Pedro Bruno Dalcim 48.441.603-0

5º colocado Diego Aparecido Goes 54.819.884-6

6º colocado Maria Antonia Rosa Locateli 48.797.197-8

Desclassif. Maria Julia Aparecida Pereira 54.055.322-0

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Indeferido Bárbara Antunes 50.412.979-X

Indeferido Guilherme Vinicius de Oliveira Bueno da Silva 55.881.352-5

Indeferido Ilana Martins 52.243.309-1

Indeferido Lucas dos Santos Valério 56.099.279-8

Indeferido Mateus Aurélio Simões Barbosa 59.598.811-3

Avaré, 21 de março de 2016.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão